Produktinformation
Märkning: Enligt standard, POWERTEX + Modell (GHC-6-10) + spårbarhetskod.
Arbetstemperatur: -40 °C upp till +200 °C utan reducering av WLL.
Ytbehandling: Pulvermålad i lysande rött.
Standard: EN 1677-1 (+ 25% WLL), AS 3776
Säkerhetsfaktor: 4:1
Klass: 10
POWERTEX Gripkrok med gaffelkoppling ingår i Powertex G10 sortiment av

 08-758 00 10
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.se
Ritning & mått
Lyfttabell
Art.nr Benämning Chain diameter
mm
Max last (WLL)
ton
EWL
mm
A mm B mm C mm E mm L mm L' mm M mm W mm Vikt
kg
402300141380 GHC-6-10 6 1,4 77,3 7,5 32 18 8 44,5 77,3 46,5 25,5 0,22
402300251380 GHC-8-10 8 2,5 93 9,5 36 24 11 53 93 54 33,5 0,34
402300401380 GHC-10-10 10 4 127 12,5 46 29,5 13,5 73 127 72 42 0,82
402300671380 GHC-13-10 13 6,7 164 15 59 37 15 92 164 96 53,5 1,75
402301001380 GHC-16-10 16 10 188 18,5 70 46 19 103 188 115 74 2,88
402301601380 GHC-20-10 20 16 223 24 85 52 25 123 223 145 87 4,84
402301901380 GHC-22-10 22 19 260 27 100 61 27 141 260 159 90 8,3
Gripkrok GHC POWERTEX (med gaffelkoppling), klass 10
2 / 2
CERTEX Svenska AB